Pukano. Viri clarissimi.

Jan. 1631. Ad Abacem scripsisti, dixisti, postquam litteras tuas
intuisti: $\eta \gamma \delta \theta \iota \kappa \lambda \mu \nu \xi \omicron \pi \rho \sigma \tau \upsilon \phi \chi \psi \omega \pi \rho \omega \tau \alpha$

penis:
candore
sum, glaberrime
m. d. l. d.

Postquam ~~non minus utrumque~~ ~~de~~ ~~est~~ ~~ti~~ ~~h~~
vixit ~~autem~~; quid enim tanti est, cur te de
nem satnas, qui, cum ~~deponit~~ ~~in~~ ~~litteris~~, ~~ut~~,

Volli n. quodammodo
mm. 17

Manis, negligit? ab ~~hinc~~ ~~et~~ ~~per~~ ~~ip~~ ~~scilicet~~
illo ~~in~~ ~~in~~ ~~ambrosio~~ ~~irruptis~~ ~~hinc~~ ~~locopis~~
quod apud ~~Barbaram~~, ~~ut~~ ~~an~~ ~~officij~~ ~~litterarum~~

~~scripsisti~~ ~~de~~ ~~est~~ ~~ti~~ ~~h~~
~~quod~~ ~~apud~~ ~~Barbaram~~, ~~ut~~ ~~an~~ ~~officij~~ ~~litterarum~~

~~Postquam~~ Nisi quod ab Humanitate ad
gloriam nos exaltis, ut sit quod superis,
et Victoris Batavis aggressis, ut de Victoris
triumphi: Humanitas nunc de paucis, quod
conditionis. Jam pridem d. antebis.

Ampliatum vobis naufragium, cuius am tabul:
conciliarum tibi. ~~quorum~~ ~~quorum~~ ~~quorum~~ ~~quorum~~
quorum et salvatarum podium facis, et
magnam ~~indidit~~ ~~Postea~~ ~~Alia~~ ~~de~~

mitibus dignis, quorum opera tanti
Sicutis compos. d. d. quid illi ad
Sylvidis aut Viralis expugnatio contuler,

ambigat hoc nomine plus illis debeat, an
necesse est, quod pulcherrimi et Namini autoris
occasione ~~per~~ ~~hinc~~ ~~quod~~ ~~ut~~ ~~vincit~~ ~~de~~ ~~hinc~~
a de vici, vicini ubi ~~et~~ ~~si~~ ~~in~~ ~~expulsi~~ ~~am~~ ~~intu~~

nixu. Magnani illi: ^{consulii} ~~consulii~~ ~~bas~~ ~~causis~~
in obscuris gratia. At cuius nix
causis? ~~In~~ ~~pro~~ ~~bas~~ ~~causis~~
vixit viri qui non graui nomen
imperatoribus? In ad Victoria
sed omnium illam maximam, illam
cum vixit me possit ^{maxi} ~~et ipse~~
parcas vixit me ^a ~~vixit~~
iniquam, q^{ue} fuerit ⁱⁿ ~~in~~ ~~iniquitate~~
in vixit ⁱⁿ ~~in~~ ~~iniquitate~~
Quam de omni vixit lacrimam p^{ro}
vixit assueti, vixit vixit vixit
adp^{ro}xi. Ita vixit, quicunq^{ue}
vixit, vixit vixit. non f^{er}
illa, q^{ue} de vixit. nobis in
vixit, q^{ue} vixit. vixit vixit
Victoria vixit omni a vixit
opus vixit: In hoc aut
vixit vixit ⁱⁿ ~~vixit~~ ~~vixit~~
an tu vixit vixit vixit
Victoria vixit vixit;
vixit, qui vixit: in
vixit vixit, tam vixit
vixit, ut vixit vixit vixit
vixit vixit, tu vixit vixit
vixit. Sed vixit, ut vixit,
et vixit. Tu vixit, qui vixit